**L**eu<sup>c</sup>ōthōē, adūnōē, Orcami Regis Babyloniorum filia fuit ex Eury nome, quam à Phœbo gravidam factam quum pater vivam defodere, Phœbi miseratione mutata est in arborem thuriferam. Vide Ovid. lib. 4. Metam.

**L**eucrocuta, Æthiopica fera pernicissima humanas imitans voces, asini feri magnitudine, cruribus cervinis, collo, caudâ, pectore leonis, capite camelii, bisulcâ angulâ, ore ad aures usque rescisso, dentium locis ossc perpetuo. Autor Plin. lib. 8. cap. 21.

**L**eu<sup>c</sup>ōtrā, λευκή, τὰ. Vicus est Boeotiae juxta Thespias, circa quem Epaminondas Thebanus Lacedæmonios vicit, adeoque attrivit, ut postea imperium nequierint reparare.

**L**eu<sup>c</sup>ōtrīcūs, a, um, ut Leuctrica pugna, Leuctrica monumenta. ¶ Leuctrica puellæ Hippo, & Miletia, sive (ut aliis placet,) Theano & Euxippe, Scedasi filiæ fuerunt: quæ à Lacedæmoniis quibusdam hospitibus vim passæ, doloris impatientiâ sibi necem intulerunt, cōquæ in campo sepultæ sunt, in quo postea commissa est ea pugna, quâ Lacedæmoniorum opes conciderunt. De his sic scribit Hieronymus contra Iovin. Quo ore laudanda sunt Scedasi filiæ in Leuctris Boeotiae, quas traditum est absente patre duos juvenes prætereunte jure hospitij suscepisse, qui multum indulgentes vino, vim per noctem intulere virginibus, quæ amissâ pudicitâ, nolentes supervivere, mutuis conciderunt vulneribus. Plutarchus tamè in Narrationibus amatoriis, ab ipsis hospitibus puellas post stuprum occisas ait, & in puteum conjectas, cadaveraque earum à Scedaso canis indicio fuisse inventa.

[ Homo leucana alias Leucuna, pro levî, Gell. ex Raberio c. 7. lib. 16. Leucus, λευκός, i.e. albus, piscis apud Theocrit. in Berenice.

Leūdis, is, & plurali leudes, leudum, leudibus: aut, leodes, um, ibus, subjecti principis, ejus imperio ac ditioni parentes.

Levi, nomen Patriarchæ: à quo Levita, seu Levites, λευίτες, pro eo qui est de tribu Levi: Hieronym. in Exod. Aaron frater tuus Levites, scio quod eloquens sit. Hinc Leviticus a, um, λευίτης, possessivum.

Leviāthān, dictio Hebræa, quâ significatur Draco, seu serpens. Nam ( ut inquit Hieronym.) Iudei dicunt draconem magnum, quem fecit Deus Leviathan: & est in mari, & aiunt; Quando recederet Oceanus, draco vertitur.

Levydēnsā, ( autore Servio) Vile genus vestis, sic dictum, quoniam filo admodum raro esset textum. { ANGL. A coarse garment of great rough threads shinnely wrought. } Cic. Dolabella, Sed ego hospiti veteri & amico munuscum mittere volui levidense, crasso filo, cuiusmodi esse solent ipsius munera. Ibi Cicero parum elaboratam, atque expolitam orationem pro Deiotaro, quam Dolabellæ requirenti mittebat, vocat proverbij figura, Munus levidense, hoc est, munus vile, & minimi pretii, cuiusmodi solent esse Regis Deiotari munera. Quondam inter hospitum xenia vestes in primis erant.

Levidensis, leviter densus, non admodum.

Levigo, est leve & facile facio, exonerio.

Levigo, complano, à levî, id est, planus. Vide Levîs.

Leviga, æ, instrumentum levigandi, quod etiam planatorium vocatur. Voc. ver. vox barbara.

Levio, leve facio. Ver. Dit.

Levîr, i, affinitatis nomen, Frater uxorius, vel mariti. { יְהוָה יַחֲמָם, δαίμονας. }

GAL. Le frere du mary, le beau frere, soit au mary ou à la femme. ITAL. Cognato. GERM. Der chefravon oder dess ehemanns bruder / schroager. HISp. El marido de la hermana, o el cuñado. ANGL. The husbandes brother. } Nonius, levir dicitur frater mariti, quasi lœvus vir. Modestinus Juriscons. de grad. affin. l. non facilè. §. 6. Viri frater, levir est is apud Græcos δαίμονας appellatur: sic enim Helena ad Hectorem dixit: Δάιμον ειναι κωνσταντινος, επειγοντος, id est, levir mei canis omnis mali causatricis horrida.

Levis, e, à λεῖνος Exiguus ponderis res, expeditus, celer. X. Gravis. { καλὸς πόχες. λεῖφεται, λεῖφεται. GAL. Leger. ITAL. Liggero, leve, sensa peso. GERM. Leicht, gering. HISp. Liviano di peso, o peso. ANG. Light. } Virg. lib. 12.

Corytique leve humoris, & lethifer arcus.

Leve illud propriè dicitur esse, quod facilius sursum attollitur, quâm deorsum tendat: ut ignis.

—levi veetus per inania curru.

Tibull. lib. 4. Levibus umbris. Ibidem.

Occurrat tacito me levius umbra sibi.

Ovid. 5. Fa. 1.

Lufus equis nunc est, levibus nunc luditur armis,

Idem Eleg. 12. lib. 3. Trist. Levis causa, Idem Eleg. ult. lib. 4. Levem servitatem reddere, Plaut. Capt. sc. 1. a. 2. Levis manus artificis. Matt. Epigram. 52. lib. 6. Levi manu quartere. Senec. in fin. nat. quæst. ¶ Leves, pro viles: & levitas pro viles dici, docet Gell. cap. 1. lib. 7. Leve etiam dicitur, quod licet non protus sine pondere sit, parum tamen habet ponderis, ut Levis armatura. Cic. 10. Philipp. Nostræ sunt legiones, nostra levis armatura, nostri equitatus, &c. Levis armaturæ milites sunt pedites expediti, non magno armorum pondere onerati. Eadem quoque ratione, Levis armaturæ equites dicuntur. Et à Cic. 2. de divin. Levis armaturæ excursio in oratione. eleganter dicitur pro prima argumentorum leviorum texture. Sed hæc inquit, fuerit nobis tanquam levis armaturæ prima orationis excursio; nunc cominus agamus, experiamurque, si possumus cornua commovere disputationis tuae. ¶ Transfertur etiam ad animum: unde Leves homines, vocantur inconstantes, qui facile opinionem mutant, viles, & nullo honore digni, ἀστεῖοι, quemadmodum econtrariò graves dicimus, constantes, severos, prudentes. Plaut. Men. Quid ais homo levior quâm pluma? Hinc Levis autor, à Liv. lib. 5. ab Urbe, dicitur, cui nulla sit adhibenda fides. Sed, inquit, autem levem, nec satis fidum super tanta re esse patres rati. Et à Terentio in Hecyr. ea dicuntur levia, quæ vana sunt, & nullius, aut certè parvi momenti: levia, inquit, hæc sunt, quæ tu pergravia esse in animum induxi tuum. Et Cic. ad Attic. lib. 4. quod indiligenter agitur, levi brachio agi, dixit: Consules, inquit, qui illud levi

brachio egissent, rem ad senatum derulerunt. ¶ Levis quandoque accipitur pro parvo, ut Levis dolor. Idem 1. de finib. Plaut. in Pœnulo, — verum ita sunt omnes isti nostri divites: Si quid bene facias, levior pluma est gratia, hoc est, nullam, aut parvam habent gratiam. Levi admodum vomere sauciare sumimam partem terræ, dixit Columell. lib. 2. pro leviter terram arare. Levis esse sententia, dicuntur ij, qui sententiam sepe mutant. Terent. in Hecyr. Itidem mulieres illæ sunt fermè, ut pueri, levi sententia. ¶ Leve interdum pro minus odioso: ut quum dicitur, Leve nomen. Cicer. pro Roscio Amerino, Sin eos quos qui levior nomine appellant, percultores appellant, &c. ¶ Vina levia, id est tenuia. Plin. ait levissimum vinum celerrimè inveterari. Habere aliquid in levi. Tacit. lib. 19. Quocunque casu accidit, dum atrociora metuebantur, in levi habitum.

Levīculūs, a, um: diminutivum à levis. { λευκούλης, λευκούλης. GAL. Un pen leger. ITAL. Alquanto leggero. GERM. Einwas leichtfertig. HISp. Liviánico un poco. ANGL. Somewhat light and wanton. } Cic. lib. 5. Tusc. Leviculus sanè noster Demosthenes, qui illo fusculo delectari se dicebat, aquam ferentis mulierculæ, ut mos in Græcia est, &c.

Levisata, tunica militaris, fortè, lena sagum tunica militaris.

Levisticatum, potionis genus. L. g. b.

Levīsculūs, cuius posit. leviculus, ut molliusculus, molliculus. Plin. Epist. lib. 1. Facit versus quosdam sanè, sed data opera molliusculos leviusculosque duriusculos quosdam.

Levītā, qui est ex familia Levi. ¶ Levita etiam ex patronymico cessit in religiosum nomen, quia Levitæ ad ecclesiasticarum rerum administrationem assumpti sunt loco primogenitorum, qui initio à tempore cædis primogenitorum in Ægypto Deo erant consecrati.

Levīticūs, a, um, ad Levitas pertinens.

Leviticus, liber tertius Mosis appellatur, eo quod Levitarum ministeria & diversitatem victimarum exequitur, totusque in eo ordo Leviticus annotatur. Isid. lib. 6. 2.

Levītās, Exilicas, item inconstantia, mobilitas. X. Gravitas. { ιψη πάθητη παχύτης, παχαζύθη. ιδιφέροντας, καρφόντας. GAL. Legereté, inconstance. ITAL. Leggerezza, inconstanza. GERM. Leicht; item Leichtfertigkeit. HISp. Livianidad de peso, o de peso. ANGL. Lightness, unconstancie. } Plin. lib. 11. c. 11. Syncerum quidem deprehenditur levitate. Modò de virtu gravitati & constantiæ contrario, άστατια. Cicer. Quum in Antonio genus quoddam sordidissimum vitæ demonstrare veller, quod in caupona delitesceret, quod ad vesperum potaret, quod ore involuto iter faceret ne cognosceretur. Videte ( inquit ) hominis levitatem: tanquam prorius ista dedecora hoc virtu notarentur. ¶ Levitas, pro virtute, sicut leves pro viles, docet dici Gell. cap. 11. lib. 7.

Levītēr, adverbium, Negligenter. { ιδαφέρως, καρφώς. GAL. Legerement, soudainement, brièvement. ITAL. Leggurmense, da buffoni. GERM. Leichelich/schlechtlich anhin. HISp. Livianamente. ANGL. Lightly, a lite. } Sueton. de claris Gramm. Functusque militia, studia repetit; quæ jam inde à puero non leviter attigerat, id est, non parvo tempore literis operam dederat, aut non diligenter à pueritia attigerat, & multò plus quam à limine salutaverat. ¶ Aliquando ponitur pro breviter. Cic. in Catone. Tamen, ut levissime dicam, &c. Idem pro Rose. Amer. Non omnia dicam, & leviter unumquodque tangam, hoc est, obiter, & quod dicitur in transcurso, Idem pro eodem. Sed in animo est, quemadmodum antè dixi; leviter transfire, ac tantummodo perstringere unamquamque rem. hoc est, succinctè, & breviter tractare. ¶ Dicitur etiam pulchritù in eadem significatione, Leviter in transitu attingere aliquid: ut apud Quint. lib. 7. cap. 4. ¶ Ponitur aliquando pro parum, & pro ejus diminutivo secundo paululum, sive admodum parum. Plaut. in Pœnulo, & quanquam bene volumus leviter lenonibus. Plin. in Epist. lib. 6. Ea tamen quæ sunt pretiosiora, aut integra manent, aut levissime laesa sunt, id est, admodum parum. Cic. 2. de nat. deor. Genæ oculis subiectæ, leviterque eminentes, id est paululum. Idem lib. 2. de Orat. Leviter eruditus homo, id est, parum, & vix mediocriter. ¶ Aliquando ponitur pro facile, patienter, siue æquo animo. Idem ad Attic. Id gravior equidem, sed aliquanto levius ferebam. ¶ Levius, pro Minus, ut apud Horat. 2. Serm. Satyr. 7.

— quanto constantior idem

In viris, tanto levius miser, &c.

Dolere levius, Ovid. in Ibis.

Levifidūs, a, um. Qui facilè fidem violat. { λευκίνης, λευκίνης. GAL. Qui est de lege foy, quin est point ferme. HISp. Che non ha ferma fide. GER. Der sein glauben oder zusagen ring schätzt. HISp. Cosa da mala y livia. ANGL. Light of faith. } Plaut. in Persa, Omnes sunt lenæ levifidæ.

Levip̄s, hujus levipedis, omnis generis. Celer, & pedibus levius. { λευκίνης. GAL. Qui est leger de pied, qui va vite, leger à la course. ITAL. Che ha i piedi veloci. GERM. Ring zu fuß. HISp. El que ha los pies ligeros. ANGL. Light of foot. } Varr. 3. de re rust. cap. 12. Aelius putabat ab eo dictum leporem à celeritudine, quod levipes esset. Vide Levis.

Levisomnūs, a, um, quod levius somno est, elegans canum epicheton, qui vi somno premuntur. { λευκίνης σύννεα. GAL. Qui est assé à s' éveiller de leger sommeil. ITAL. Che ha il sonno faticile. GERM. Leischlafsig. HISp. El que ha el sueño ligero y faticile. ANGL. That sleepeth not deeply, easie to waken. } Lucret. lib. 5.